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Aebischer Matthias M Marzilistrasse 10a
3005 Bern

-
-
N: +41 79 607 17 30
E: matthias.aebischer@parl.ch
H: www.matthiasaebischer.ch

Marzilistrasse 10a
3005 Bern

-
-
-
-
-

d BE
S
2011

1967

Aeschi Thomas M -
-
N: +41 79 765 66 41
E: thomas@aeschi.com
H: www.aeschi.com

Postfach
6302 Zug

-
-
-
-
-

Unternehmer: Selbständig, 
Selbständig
lic.oec.HSG, Harvard MPA

d ZG
V
2011

1979

Arslan Sibel F -
-
-
E: sibel.arslan@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Jurist/in
lic. iur.

d BS
G
2015

1980

Barandun Nicole F -
-
-
E: nicole.barandun@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Rechtsanwalt/anwältin, Barandun AG
lic.iur. RA

d ZH
M-E
2023

1968

Bühler Manfred M -
-
-
E: manfred.buehler@parl.ch
-

Les Condémines 2
2607 Cortébert

-
-
-
-
-

Advokat/in: Independent, Etude ANB, 
Avocats Notaire, Bienne, Partner/in
Maître

f BE
V
2015

1979

Caroni Andrea M ME Advocat Rechtsanwälte
Poststrasse 1
9100 Herisau

T: +41 71 282 50 55
-
N: +41 79 688 96 50
E: andrea.caroni@parl.ch
H: www.advocat.ch

Rütistrasse 28
9100 Herisau

-
-
-
-
-

Lehrbauftragte/r: Angestellt, 
Universität St. Gallen
Rechtsanwalt/anwältin: Angestellt, 
ME Advocat Rechtsanwälte, 
Partner/in
Dr. iur. / MPA (Harvard)

d AR
RL
2011

1980

Christ Katja F Balex Advokatur & Notariat
Gerbergasse 48
Postfach
4001 Basel

-
-
N: +41 78 698 53 73
E: katja.christ@parl.ch
H: katjachrist.ch

-
-
-
-
-

Advokat/in: Selbständig
lic. iur.

d BS
GL
2019

1972

Jaccoud Jessica F M & Avocats
Rue de la Madeleine 35
CP 763
1800 Vevey

-
-
-
E: jessica.jaccoud@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Advokat/in, M & Avocats, Partner/in f VD
S
2023

1983

Mahaim Raphaël M Etude d'avocats r&associés
Grand-Chêne 8
CP 7283
1002 Lausanne

T: +41 21 345 36 40
-
-
E: raphael.mahaim@parl.ch
H: www.mahaim.ch

Route de Bon 23a
1167 Lussy-sur-Morges

-
-
-
-
-

Advokat/in: Independent
Chargé de cours: Employé, 
Université de Lausanne
Chargé de cours HES-SO: 
Independent
Avocat

f VD
G
2022

1983

Müller Leo M Anwaltskanzlei und Notariat
Hauptplatz 4
Postfach
6017 Ruswil

T: +41 41 495 28 20
-
N: +41 79 363 32 60
E: leo.mueller@parl.ch
H: www.leo-mueller.ch

Museggstrasse 12
6017 Ruswil

-
-
-
-
-

Rechtsanwalt/anwältin und Notar/in
lic. iur. / dipl. Ing.-Agr. FH

d LU
M-E
2011

1958
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Rieder Beat M rieder.pfammatter.bregy - 
Rechtsanwalts- und Notariatskanzlei
Sonnenstrasse 9
Postfach 573
3900 Brig-Glis

T: +41 27 923 00 00
F: +41 27 924 20 47
N: +41 79 212 34 39
E: beat.rieder@parl.ch
H: www.beat-rieder.ch

Habrära 1
3918 Wiler (Lötschen)

-
-
-
-
-

Rechtsanwalt/anwältin und Notar/in
lic. iur.

d VS
M-E
2015

1963

Schmid Pascal M Muri Partner Rechtsanwälte AG
Sangenstrasse 3
Postfach
8570 Weinfelden

-
-
-
E: pascal.schmid@parl.ch
-

-
-
-
-
-

Partner/in Firma, Muri Partner 
Rechtsanwälte AG
lic. iur. UZH

d TG
V
2023

1976

Schwander Pirmin M c/o hs real estate gmbh
Alpenblickstrasse 24
Postfach 361
8853 Lachen

-
-
-
E: pirmin.schwander@parl.ch
H: www.pirmin-schwander.ch

-
-
-
-
-

Unternehmer/in
Dr.oec.publ.

d SZ
V
2003

1961

Sommaruga Carlo M Etude d'avocats
Rue des Pavillons 17
Case postale 400
1211 Genève 4

-
-
-
E: carlo.sommaruga@parl.ch
H: www.carlo-sommaruga.ch

-
-
-
-
-

Advokat/in
Lic. en droit, brevet d'avocat

f GE
S
2003

1959

Vincenz-Stauffacher Susanne F T: +41 71 220 33 44
-
-
E: susanne.vincenz-
stauffacher@parl.ch
H: www.susanne-vincenz-
stauffacher.ch

Flurstrasse 2
9030 Abtwil

-
-
-
-
-

Rechtsanwalt/anwältin: Selbständig
lic. iur.

d SG
RL
2019

1967

von Falkenstein Patricia F -
-
N: +41 79 458 67 22
E: pvfalkenstein@gmx.ch
H: www.patriciavonfalkenstein.ch

Angensteinerstrasse 19
4052 Basel

-
-
-
-
-

lic. iur. d BS
RL
2021

1961

Z'graggen Heidi F -
-
-
E: heidi.zgraggen@parl.ch
H: www.heidizgraggen.ch

Wylerstrasse 52
6472 Erstfeld

-
-
-
-
-

Geschäftsführer/in: Selbständig, 
Urimpuls AG
Politikwissenschaftler/in
Dr.

d UR
M-E
2019

1966
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